
Id: PHJWK-WZIAM-KYWXJ-JZEJJ-IVDXB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 121/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U 157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 120/10 z dnia 9 września 2010 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem 1 załacznika do zarządzenia Nr 
120/10 z dnia 9 września 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW. 
WYD.

600 Transport i łączność 200 200
60016 drogi publiczne gminne 200

4430 Różne opłaty i składki 200
60095 Pozostała działalność 200

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200
750 Administracja publiczna 5.113 5.113

75011 Urząd wojewódzki 2.963 2.963
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.963
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.800
4120 składki na fundusz pracy 153
4300 zakup usług pozostałych 10

75022 Rada gminy 2.150 2.150
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.150
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50
4300 zakup usług pozostałych 2.100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 1.500 1.500
75412 ochtonicze straże pożarne 1.500 1.500

4300 zakup usług pozostałych 1.500
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 4.000 4.000

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie z środowiska 4.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000

90002 Gospodarka odpadami 4.000
4300 zakup usług pozostałych 4.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i skarbnikowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


